
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała Nr XLIX/335/2017

Rady Powiatu Białostockiego

z dnia 26 października 2017 r.

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych  w Łapach wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana
Czarnieckiego w Łapach.

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 t. j.) oraz art. 174 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

 §1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łapach wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego z siedzibą przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 68, 18 – 100 Łapy w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Łapach dla
osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, wchodzącą w skład Zespołu Szkół
Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach z siedzibą przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 68, 18 – 100 Łapy.

 §2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łapach.

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Podpisał:

Zenon Żukowski

Przewodniczący Rady

 

Metryka strony

UCHWAŁA NR XLIX/335/2017 RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO z dnia 26 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia
Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łapach wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach.

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Zenon Żukowski - Przewodniczący Rady
Opublikował: Joanna Sanik
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 26-10-2017
Data udostępnienia w BIP: 30-10-2017 12:15
Data modyfikacji informacji: 30-10-2017 12:15


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UCHWAŁA NR XLIX/335/2017 RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO z dnia 26 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Łapach wchodzącej w skład Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach.

